
                                  U S N E S E N Í 
ze 42. jednání Rady města Štramberka, konaného 

                                               dne 11. 12. 2012 

       (Usnesení č. 42/734 – 42/782)   

 

 
Č. j.  ST/2923/2012/51.2 

 

Rada města Štramberka po projednání : 

 

Usnesení č.  

42/- Bere na vědomí kontrolu úkolů ke dni 11. 12. 2012. 

 

 

42/734 Bere na vědomí Kontrolu plnění programu rozvoje města Štramberka v letech 2011 – 

2014. 

 

42/735  Doporučuje Zastupitelstvu města Štramberka k projednání Hodnocení roku 

2012. 

 

 

 

42/736/1   Doporučuje Zastupitelstvu města Štramberka schválit Rozpočtové opatření 

č. 4/2012 : 

Příjmy :   64 192 100 Kč 

Výdaje :   44 462 420 Kč 

Třída financování :  19 729 680 Kč 

 

 

42/736/2  Doporučuje Zastupitelstvu města Štramberka schválit Plán hospodářské 

činnosti pro rok 2012 – změna č. 3 : 

Výnosy :  7 381 600 Kč 

Náklady :  5 245 000 Kč 

 

 

 

 

42/737/1  Doporučuje Zastupitelstvu města Štramberka schválit Rozpočet pro 

 rok 2013 : 

Příjmy :   49 247 675,00 Kč 

Výdaje :   45 903 355,00 Kč 

Třída financování :    3 344 320,00 Kč 

 

 

42/737/2 Doporučuje Zastupitelstvu města Štramberka schválit Plán hospodářské činnosti 

pro rok 2013 : 

Výnosy  :  7 069 500,00 Kč   

Náklady :  5 145 000,00 Kč  

 



42/738 Doporučuje Zastupitelstvu města Štramberka schválit Rozpočtové provizorium 

2013 v případě neschválení rozpočtu na rok 2013. 

 

 

42/739 Doporučuje Zastupitelstvu města Štramberka schválit Rozpočtový výhled  2014 – 

2018. 

 

 

 

K tomuto bodu nebylo přijato usnesení. 

42/740 Alt. 1) 

Doporučuje Zastupitelstvu města Štramberka schválit odpuštění úhrady faktury č. 

2011018 za členský příspěvek Sdružení pro ochranu výrobců Štramberských uší a licenční 

poplatek za užívání ochranné známky Štramberských uší za rok 2010 Ing. Václavu Sochovi, 

Dolní 200, 742 66 Štramberk. 

 

42/740 Alt. 2)  

Nedoporučuje Zastupitelstvu města Štramberka schválit odpuštění úhrady faktury č. 

2011018 za členský příspěvek Sdružení pro ochranu výrobců Štramberských uší a licenční 

poplatek za užívání ochranné známky Štramberských uší za rok 2010 Ing. Václavu Sochovi, 

Dolní 200, 742 66 Štramberk. 

 

 

42/741/1  Zřizuje s účinností od 1. 12. 2012  tři pracovní místa – uklízeč veřejného 

prostranství v rámci veřejně prospěšných prací (pracovní místa jsou zřízena na dobu určitou 

na 11 měsíců, dle smlouvy s ÚP) 

 

42/741/2 Schvaluje organizační strukturu Městského úřadu Štramberk s účinností od 1. 12. 

2012, která je součástí vnitroorganizační směrnice č. 3/2011 Organizační řád,  dle 

předloženého schématu. 

 

 

 

42/742 /1  Souhlasí v souladu s § 673 a násl. zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 

v platném znění, s prominutím úhrady nájemného za kalendářní měsíc 12/2012 za pronájem 

nebytových prostor dle smlouvy  o nájmu nemovitostí a věcí movitých v úplném znění všech 

dodatků ze dne 31. 10. 2007 (pronájem  areálu koupaliště Libotín),  jako kompenzace za 

přerušení provozu koupaliště Libotín z důvodu havárie v 07/2012 a dále souhlasí  

s proplacením úhrady prokazatelných nákladů   spojených s havárií bazénu v 07/2012, a to na 

základě faktury vystavené nájemcem a doložené kopiemi faktur, prokazujících tyto náklady.  

 

42/742/2 Pověřuje místostarostu města kontrolou plnění smlouvy o nájmu nemovitostí a věci 

movitých v úplném znění všech dodatků ze dne 31. 10. 2007 ze strany nájemce v souladu 

s podnikatelským záměrem, předloženým v rámci nabídky na pronájem areálu koupaliště  

Libotín.  

 

 

 

 



42/743  Doporučuje Zastupitelstvu města Štramberka schválit vnitřní předpis č. 1/2013 – 

Zásady pro použití a tvorbu sociálního fondu - hospodaření s finančními prostředky určenými 

na pokrytí sociálních výdajů zaměstnanců města Štramberka zařazených do Městského úřadu 

Štramberk a uvolněných členů zastupitelstva města Štramberka.  

 

 

42/744/1 Ruší usnesení č. 27/553 z 27. schůze konané dne 24.04.2012. 

42/744/2 Schvaluje smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene a 

souhlasu se zřízením stavby č. SMM 2/2012 mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 

Štramberk, zastoupeným starostou města Ing. Janem Sochou a SMP Net, s.r.o., Hornopolní 

3314/38, 702 00 Ostrava, zastoupena RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 

02 Brno, zastoupena Ing. Jaroslavem Baronem, vedoucím přípravy staveb a Bc. Romanem 

Šťastným, vedoucím výstavby sítí.  

Rada města Štramberka zároveň pověřuje starostu města Štramberka Ing. Jana Sochu 

podpisem této smlouvy.  

 

 

 
42/745 Schvaluje dohodu o skončení nájmu nemovitostí mezi městem Štramberkem, Náměstí 
9, 742 66 Štramberk, zastoupeným starostou Ing. Janem Sochou a Petrem Krysou a Radkou 
Krysovou, oba bytem Drážné 1035, 742 66 Štramberk, kdy předmětem dohody je ukončení 
nájmu částí pozemků parc. č. 3027/7 a parc. č. 2054/1 v obci a k .ú. Štramberk ke dni 31. 12. 
2012. 
Rada města Štramberka zároveň pověřuje starostu města Štramberka Ing. Jana Sochu 
podpisem této dohody.  

 

 

 
42/746 Schvaluje dohodu o skončení nájmu nemovitostí mezi městem Štramberkem, Náměstí 
9, 742 66 Štramberk, zastoupeným starostou Ing. Janem Sochou a Milanem Papajem, bytem 
Bařiny 751, 742 66 Štramberk, kdy předmětem dohody je ukončení nájmu částí pozemků parc. 
č. 1497 a parc. č. 1500 v obci a k. ú. Štramberk ke dni 31. 12. 2012. 
Rada města Štramberka zároveň pověřuje starostu města Štramberka Ing. Jana Sochu 
podpisem této dohody.  
 
 
42/747 Doporučuje Zastupitelstvu města Štramberka schválit   koupi  pozemku parcela č. 

3024/34, ostatní plocha, silnice o výměře 118 m
2
, v obci a  k. ú. Štramberk, do vlastnictví 

města
 
od pana  Ing. Ludvíka Proska, bytem Botanická 607/26, 602 00 Brno,

 
za kupní cenu dle 

znaleckého posudku ve výši 17.700,-Kč.  

 
42/748 Doporučuje Zastupitelstvu města Štramberka vzít na vědomí informace k společné 
vlastnické hranici mezi pozemky p. č. 226, 223/1, 224/1 v návaznosti na úkol ZM č. 10/145. 
 
 

42/749 Neschvaluje příspěvek ve výši 4 000,- Kč na provoz Občanské poradny v Novém 

Jičíně a Kopřivnici, zřízené Centrem pro zdravotně postižené Moravskoslezského kraje, o. s.. 

 



42/750 Schvaluje příspěvek ve výši 2 000,- Kč na provoz zdravotnického zařízení Diakonie 

ČCE - Hospic Citadela ve Valašském Meziříčí. 

 

42/751 Schvaluje příspěvek ve výši 2 000,- Kč na provoz zařízení Domov Duha p. o., Domov 

pro seniory a osoby se zdravotním postižením v Novém Jičíně. 

 

42/752 Schvaluje příspěvek ve výši 4 000,- Kč na  zajištění aktivit pro žáky ZŠ a MŠ 

Motýlek Kopřivnice. 

 

42/753 Neschvaluje příspěvek ve výši 3 000,- Kč na  podporu provozu sociální služby 

Slezské diakonie zřízené v Novém Jičíně. 

 

42/754 Schvaluje příspěvek ve výši 2 000,- Kč na  podporu Asociace zdravotně postižených 

o. s. Kopřivnice. 

 

 

42/755/1 Schvaluje smlouvu o poskytnutí pečovatelské služby paní Jiřině Voglové r. 1923, 

bytem Bařiny 717, Štramberk ( donáška jídla na ostatní území města, běžné nákupy a 

pochůzky- donáška léků, řízení na úřadech apod.) 

 

42/755/2  Schvaluje  smlouvu o poskytnutí pečovatelské služby paní Urbanovské Stanislavě 

r. 1928, bytem Bařiny 725, Štramberk (poskytnutí stravy - výdej obědů, praní prádla) 

 

42/755/3 Schvaluje  smlouvu o poskytnutí pečovatelské služby paní Ludmile Stanikové r. 

1935, bytem Bařiny 750, Štramberk ( běžné nákupy a pochůzky) 

 

42/755/4 Schvaluje   smlouvu o poskytnutí pečovatelské služby paní Amélií Gilarové r. 

1927, bytem Bařiny 728, Štramberk ( běžné nákupy a pochůzky, praní osobního prádla včetně 

žehlení, praní ložního prádla a košil včetně žehlení, pouze praní prádla). 

Zároveň Rada města Štramberka pověřuje starostu města Štramberka Ing. Jana Sochu 

podpisem těchto smluv. 

 
 
42/756 Doporučuje Zastupitelstvu města Štramberka schválit  Smlouvu o spolupráci při 

rozvoji cestovního ruchu,  mezi městem Štramberkem, se sídlem Náměstí 9, 742 66 

Štramberk a  obcemi Lašské brány Beskyd, podle ustanovení § 51 zákona č. 40/1964 Sb., 

občanský zákoník a zákona o obcích 128/2000 Sb., §48 ve znění pozdějších předpisů a 

pověřuje starostu města Ing. Jana Sochu podpisem této smlouvy.  

 

 
 
 



42/757/1 Schvaluje vyhodnocení nabídek na základě Oznámení o záměru prodeje movitého 
majetku : 
a) Nákladní automobil s HR 2000, značka AVIA 31.1 L HR 2000 

b)Speciální automobil jednoúčelový MULTICAR M 24 

  

42/757/2 Vylučuje v souladu s Podmínkami záměru prodeje movitého majetku ze dne 24. 10. 

2012, z účasti v hodnotícím řízení uchazeče Procházková Karla, Ženklava 82, 74267 

Ženklava, z důvodu nesplnění požadavků zadavatele na prodej movitého majetku Nákladní 

automobil s HR 2000, značka AVIA 31.1 L HR 2000. 

 

42/757/3 Doporučuje Zastupitelstvu města Štramberka schválit prodej movitého majetku 

Speciální automobil jednoúčelový MULTICAR M 24, třístranný sklápěč, registrační značka 

NJA 95-89, rok výroby 1990, v současné době dočasně vyřazen, za kupní cenu dle nabídky 45 

000,- Kč včetně DPH panu Tomáši Pustkovi, Ženklava 41, 742 67 Ženklava, IČ 68336489.  

 

42/757/4  Doporučuje Zastupitelstvu města Štramberka schválit Kupní smlouvu mezi 

městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk a Tomášem Pustkou, Ženklava 41, 742 

67 Ženklava, IČ 68336489, jejímž předmětem je prodej speciálního automobilu 

jednoúčelového N1 MULTICAR M 24, třístranný sklápěč, registrační značka NJA 95-89, rok 

výroby 1990, v současné době dočasně vyřazen a pověřuje starostu města pana Ing. Jana 

Sochu podpisem této smlouvy. 
 
 
 

 

 

42/758 Neschvaluje vrácení přeplatku na základě Smlouvy mezi městem Štramberkem, 

Náměstí 9, 742 66 Štramberk a panem Robertem Švarcem, bytem Bařiny 746, 742 66 

Štramberk, IČ 73127876, jejíž předmětem je úhrada ceny za servisní službu dle „Servisní 

smlouvy – sezónní provoz (pro záruční dobu 48 měsíců) č.14/2007“ uzavřené mezi GHC 

Invest, s.r.o. a Městem Štramberkem ze dne 05. 04.2007 – Koupaliště Libotín, dle žádosti 

uživatele pana Roberta Švarce ze dne 11. 11. 2012. 

 
 
 
42/759 Schvaluje zveřejnění záměru směny pozemku parc. č. 1465/2 o výměře 1 m

2
, ostatní 

plocha, ostatní komunikace, v obci a k. ú. Štramberk, který vznikl rozdělením původního 

pozemku parc. č. 1465 o výměře 1581 m
2
, ostatní plocha, ostatní komunikace, v obci a k. ú. 

Štramberk, dle geometrického plánu pro rozdělení pozemku č. 2856-75/2012. 

 

 

 

42/760 Schvaluje panu Josefu Mackovi, nar. 13. 4. 1953, bytem Bařiny 749,  Štramberk  za 

získání vyznamenání  Zlatý kříž III. třídy finanční odměnu ve výši 2 000,- Kč. 

 

42/761 Neschvaluje finanční příspěvek na provoz zařízení – Domov sv. Josefa v Žirči. 

 



42/762 Doporučuje Zastupitelstvu města Štramberka k projednání  návrh na poskytnutí 

dotací pro spolky a sdružení působící na území města Štramberka pro rok 2012. 

 

42/763  Schvaluje  Smlouvu o provedení reklamy, uzavřenou mezi městem Štramberkem, se 

sídlem Náměstí 9, 742 66 Štramberk a spol. KOTOUČ ŠTRAMBERK, spol. s r. o., se sídlem 

Štramberk 500, 742 66 Štramberk a pověřuje starostu města Ing. Jana Sochu podpisem této 

smlouvy. 

 

 

42/764 Doporučuje Zastupitelstvu města Štramberka k projednání dokument „Koncepce 

a priority Programu regenerace MPR Štramberk na období 2013 – 2017.“ 

 

 

42/765 Doporučuje Zastupitelstvu města Štramberka k projednání dokument „Úkoly 

města v roce 2013.“ 

 

 

42/766 Doporučuje Zastupitelstvu města Štramberka schválit : 

- odměny pro občany města, kteří nejsou členy zastupitelstva města, 

za výkon funkce členů výborů a komisí, ve formě dárkových poukázek 

- dary za mimořádnou činnost zastupitelstva ve formě dárkových poukázek 

- dar za mimořádnou činnost členů Rady města formou peněžité částky vyplacený spolu 

s měsíční odměnou za měsíc prosinec 2012 

- dar za mimořádnou činnost  uvolněných členů ZM formou peněžité částky vyplacený 

spolu s měsíční odměnou za měsíc prosinec 2012 

vše dle předloženého seznamu 

 

 

 

 

42/767  Schvaluje plat ředitelce Základní a Mateřské školy Štramberk Mgr. Zdeňce 

Havlíkové takto: 

tarifní plat, platová třída, příplatek za vedení a osobní příplatek 

dle předloženého návrhu s účinností od 01. 01. 2013. 

 

 

 
 

42/768/1 Doporučuje Zastupitelstvu města Štramberka schválit : 

Stav realizace stavebních investičních akcí v rámci dotací včetně finančních rozpočtů projektů 

k 30. 11. 2012: 

a) „Dokončení kanalizační sítě města Štramberka s napojením na ČOV – 1. etapa,    

    Odkanalizování lokality Štramberk – Kozina“ v rámci OPŽP 

b) „Regenerace sídliště Štramberk – Bařiny“ v rámci ROP NUTS II Moravskoslezsko 2007- 

    2013 

c) „Revitalizace domu dětí a mládeže s rozvojem a rozšířením volnočasových aktivit“ v rámci  

   ROP NUTS II Moravskoslezsko 2007-2013 

d) „Protipovodňová opatření obcí v povodí Sedlnice“ v rámci Operačního programu životního  

    prostředí z prostředků Státního fondu životního prostředí ČR 



 

42/768/2 Doporučuje Zastupitelstvu města Štramberka schválit Vyhodnocení stavebních 

investičních akcí realizovaných v roce 2012. 

 

42/768/3 Doporučuje Zastupitelstvu města Štramberka schválit  Vyhodnocení seznamu 

projektů vybraných pro přípravu PD a realizaci v rámci dotací k 30. 11. 2012. 

 

42/769  Doporučuje Zastupitelstvu města Štramberka schválit stavební investiční akce pro 

rok 2013. 

 

 

42/770 Nedoporučuje Zastupitelstvu města Štramberka požádat o pokračování 

administrace žádosti o poskytnutí podpory v segmentu veřejné budovy v programu Zelená 

úsporám na realizaci projektu „Revitalizace Domu dětí a mládeže – snížení energetické 

náročnosti“. 

 

 

42/771 Bere na vědomí uzavření  smlouvy o užití silničního pozemku (tělesa) pro zvláštní 

užívání Č.Nj/590/a/2012/na mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, Štramberk, zastoupeným 

starostou města  Ing. Janem Sochou a Moravskoslezským krajem se sídlem 28. října 117, 702 

18 Ostrava, zastoupený z pověření hejtmana kraje, Správou silnic Moravskoslezského kraje, 

příspěvkovou organizací, se sídlem Úprkova 1, 702 23 Ostrava, 

středisko Nový Jičín, Suvorovova 525,741 01 Šenov u Nového Jičína, zastoupena vedoucím 

střediska ing. Zbyňkem Kubalou  

 

 

 

42/772/1 Bere na vědomí Protokol o otevírání obálek, posouzení kvalifikace a hodnocení 

nabídek veřejné zakázky na dodávku vybavení kluboven neziskových organizací nábytkem a 

základním materiálem pro realizaci projektu č. CZ.1.10/4.1.00/04.01014 „Revitalizace domu 

dětí a mládeže s rozvojem a rozšířením volnočasových aktivit“ vyhlášeného výzvou ze dne 

16. 11. 2012. 

 

42/772/2  Ruší zadávací řízení v souladu s čl. 5.4 II. a) Metodického pokynu pro zadávání 

veřejných zakázek závazným pro ROP Moravskoslezsko (verze 6.00) pro veřejnou zakázku 

na dodávku vybavení kluboven neziskových organizací nábytkem a základním materiálem 

v rámci projektu č. CZ.1.10/4.1.00/04.01014 „Revitalizace domu dětí a mládeže s rozvojem a 

rozšířením volnočasových aktivit“ 

 

42/772/3  Schvaluje znění výzvy a zadávací dokumentaci k podání nabídky a prokázání 

kvalifikace na dodávku vybavení  kluboven neziskových organizací nábytkem a základním 

materiálem v rámci projektu č. CZ.1.10/4.1.00/04.01014 „Revitalizace domu dětí a mládeže 

s rozvojem a rozšířením volnočasových aktivit“.  

 

42/772/4  Schvaluje tříčlennou komisi pro otevírání obálek, posouzení kvalifikace a 

hodnocení nabídek podaných v souvislosti s veřejnou zakázkou malého rozsahu na dodávku 

vybavení  kluboven neziskových organizací nábytkem a základním materiálem v rámci 

projektu č. CZ.1.10/4.1.00/04.01014 „Revitalizace domu dětí a mládeže s rozvojem a 

rozšířením volnočasových aktivit“ ve složení: 



 

Ing. Oldřich Škrabal – místostarosta města 

Mgr. Eva Müllerová – ředitelka DDM Kopřivnice 

Michal Pokorný – investor města  

 

 

42/773 Neschvaluje částečné odškodnění úhrady nákladů soudního řízení dle žádosti pana 

Zdenko Navrátila, trvale bytem Alšova 1146, 742 21 Kopřivnice, dle žádosti ze dne 28. 11. 

2012.  

 

42/774 Schvaluje dodatek č. 4 ke Smlouvě o výpůjčce, uzavřené mezi městem Štramberkem, 

se sídlem Náměstí 9, 742 66 Štramberk a Muzeem Novojičínska, p. o., se sídlem 28. října 12, 

741 11 Nový Jičín a pověřuje starostu města Ing. Jana Sochu podpisem této smlouvy.  

 

42/775 Doporučuje Zastupitelstvu města Štramberka schválit podporu výzvy „Zastavte 

dokončení II. fáze reformy veřejné správy.“ 

 

42/776 Bere na vědomí Zprávu o činnosti Rady města Štramberka za rok 2012. 

 

 

42/777  Doporučuje Zastupitelstvu města Štramberka schválit variantu č. 2 pro projekční 

přípravu zástavbové studie lokality Novojičínská  na pozemcích parc. č. 831/1, 827/2, 828/1, 

1419/11 a 1315/3  s dořešením širších vztahů celé lokality dle územního plánu.  

 

 

 

42/778/1 Schvaluje vydání Rezidentních parkovacích karet na rok 2013, na základě přílohy č. 

1 podkladového materiálu dle  Nařízení města č. 1/2012 o stání silničních motorových vozidel 

na vymezených místních komunikacích ve městě Štramberku a Podmínek pro vydávání 

parkovacích karet v souvislosti s Nařízením města č. 1/2012 o stání silničních motorových 

vozidel na vymezených místních komunikacích ve městě Štramberku. 

 

42/778/2 Schvaluje vydání Abonentních parkovacích karet na rok 2013, na základě přílohy č. 

2 podkladového materiálu dle  Nařízení města č. 1/2012 o stání silničních motorových vozidel 

na vymezených místních komunikacích ve městě Štramberku a Podmínek pro vydávání 

parkovacích karet v souvislosti s Nařízením města č. 1/2012 o stání silničních motorových 

vozidel na vymezených místních komunikacích ve městě Štramberku. 

 

42/778/3 Schvaluje trvale vyhrazená parkovací místa na rok 2013, na základě přílohy č. 3 

podkladového materiálu dle  Obecně závazné vyhlášky města Štramberka č. 12/2010 ze dne 

20. 12 2010. 

 

 

 

42/779 Schvaluje uzavření smlouvy o právu provést stavbu   číslo 951-1/12/RS mezi městem 

Štramberkem, Náměstí 9, 742 66  Štramberk, zastoupeným starostou města  Ing. Janem 

Sochou a Lesy České republiky, s. p. se sídlem  Hradec Králové, Přemyslova 1106,        

PSČ 501 68, IČ: 42196451,  zastoupený Ing. Vladimírem Němčanským, vedoucím Správy 



toků – oblast povodí Odry, na základě pověření ze dne 16. 12. 2011 

Rada města Štramberka zároveň pověřuje starostu města Štramberka Ing. Jana Sochu 

podpisem této smlouvy.  

 

42/780 Schvaluje uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene číslo 951-

1/12/VB mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, zastoupeným starostou 

města  Ing. Janem Sochou a Lesy České republiky, s. p. se sídlem  Hradec Králové, 

Přemyslova 1106, PSČ 501 68, IČ: 42196451, zastoupený Ing. Vladimírem Němčanským, 

vedoucím Správy toků – oblast povodí Odry, na základě pověření ze dne 16. 12. 2011 

Rada města Štramberka zároveň pověřuje starostu města Štramberka Ing. Jana Sochu 

podpisem této smlouvy.  

 

42/781 Schvaluje uzavření smlouvy o právu provést  stavbu  a  smlouva o uzavření budoucí 

smlouvy o zřízení  věcného  břemene číslo B-1158/12 mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 

742 66 Štramberk, zastoupeným starostou města  Ing. Janem Sochou a Povodím Odry, 

státním podnikem se sídlem Varenská 49,  Ostrava, Moravská Ostrava, PSČ 701 26, IČ : 

70890021, zástupce ve věcech smluvních: Ing. Čestmír Vlček, obchodní  ředitel. 

Rada města Štramberka zároveň pověřuje starostu města Štramberka Ing. Jana Sochu 

podpisem této smlouvy.  

 

42/782  Doporučuje Zastupitelstvu města Štramberka schválit Obecně závaznou vyhlášku 

o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy,  třídění, využívání a 

odstraňování komunálních odpadů pro rok 2013. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Jan   S o c h a         Ing. Oldřich    Š k r a b a l 

 Starosta města              místostarosta města  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


